
UCHWAŁA Nr XXXIV/307/2006 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 15 marca 2006 
 
 

w sprawie  przyj�cia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych na 2006 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. t.j. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm. oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2002r. Nr 147, poz. 1231 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nast�puje:  
 

§ 1 
 

W celu przeciwdziałania powstawaniu nast�pstw nadu�ywania alkoholu, a tak�e w celu ich 

usuwania oraz ograniczenia dost�pno�ci alkoholu uchwala si� Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych na rok 2006, stanowi�cy zał�cznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

 
 

§3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego          

i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 

 

 
 


